19 Ông KITAMURA Tai đến thăm và giao lưu với trẻ Bình Triệu

28 Nhóm KORYU KYOKAI đến thăm con đỡ đầu
Bình Triệu, Lê Minh

Xuân

28

Lễ Sơ Kết Học Kỳ I, năm học 2015-2016

Bình Thọ

29 Bình An

30 Bình Triệu

31 Họp mặt Tất niên Nhóm Học Bổng
Lê Minh Xuân, Phạm

Văn Hai

Hai

1-17 Trẻ nghỉ Tết Nguyên Đán Bính Thân 2016 Các Trung Tâm

5 Họp mặt Tất niên Nhóm Học Bổng Thủ Thiêm

18 Nhóm sinh viên trường Cao đẳng NAGOYA đến thăm và
giao lưu với trẻ

Bình Thọ

29 Bình Triệu

Ba

4-5
Đoàn nha sĩ Dnow Nhật Bản đến khám và chăm sóc răng
cho trẻ

Bình Triệu

6 Nhóm ASUNARO Kai đến giao lưu với trẻ Bình Triệu